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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ

	SMN 204                  SANATTA YETERLİK  SEMİNER  SUNUM İZLEYİCİ  LİSTESİ



	SUNUMU YAPAN ÖĞRENCİNİN

	Adı Soyadı
	

	Anasanat Dalı
	

	Programı
	Sanatta Yeterlik

	Numarası
	

	Sunum Başlığı
	

	Sunum Tarihi  
	
	Sunum Yeri ve Saati
	



	İZLEYİCİ LİSTESİ

	Sıra No
	Adı Soyadı
	Konumu
Öğretim elemanı/Öğrenci
	İmzası

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	16
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	




	DANIŞMANIN

	Unv. Adı Soyadı
	Tarih
	İmza

	

	
	



	…….Anasanat Dalı Bşk.

	Unv. Adı Soyadı
	Tarih
	İmza
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